
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  "Херсонський  фаховий  коледж  культури  і 

(найменування закладу освіти)

 мистецтв"  Херсонської  обласної  ради 

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «21» серпня 2025 року №53-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад "Херсонський фаховий 
коледж культури і мистецтв" Херсонської обласної ради у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «21» серпня 2025 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Наталія ФЕДОТОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «21»  серпня 2025 року 
№ 53-с

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15210038 1482438 Бойчук Юрій Юрійович
46255029 BA 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 126,000

2 14745112 1482438 Винницький Микола Романович
13548644 BK 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 121,000

3 14744806 1482438 Голошівський Андрій Петрович
13782003 BA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 122,000

4 14765453 1482438 Гречник Віталій Анатолійович
49783301 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 122,000

1



5 14757343 1482438 Гудзь Олександр Олександрович
26249962 BK 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 120,000

6 14801737 1482438 Зуб Сергій Степанович
37064756 BK 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 120,000

7 14757487 1482438 Кріп Андрій Володимирови
ч

49812834 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 145,000

8 15356255 1482438 Миханів Володимир Володимирови
ч

24778646 BK 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 120,000

9 14735633 1482438 Нечепуренко Євген Анатолійович
17724335 CK 01.07.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 170,000

10 14801829 1482438 Овсяк Петро Миколайович
49176700 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 152,000

11 14757927 1482438 Петришак Андрій Володимирови
ч

40332601 BA 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 185,000

12 14757751 1482438 Стаднік Віталій Васильович
50111701 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 140,000

13 14801775 1482438 Стопкевич Роман Степанович
40312071 BK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 160,000

14 15209196 1482438 Шкулка Микола Станіславович
48039604 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна справа 152,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «21»  серпня 2025 року 
№ 53-с

B3 Декоративне мистецтво та ремесла Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14775346 1482550 Водяник Діана Михайлівна
48048424 XE 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

135,000

2 14688673 1482550 Кудряшова Єва Володимирівна
55352815 XE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

122,000

3 14772988 1482550 Мариніч Олександр Володимирови
ч

55174859 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

125,000

3



4 14745082 1482550 Тимків Софія Василівна
55353374 BA 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

130,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «21»  серпня 2025 року 
№ 53-с

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15398261 1481132 Добош Роман Іванович
008490 ГO 04.04.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

120,000

5


